第７号様式（第 11 条関係）

譲渡犬猫飼育管理費補助金補助活動実績報告書

    年  月  日

 茨城県知事 殿

（申請者）

住  所

 [法人等の場合は、主たる事務所の所在地]

団 体 名

氏  名

[法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]

                    電話番号

    年  月  日付け生衛第    号をもって譲渡犬猫飼育管理費補助金交付決

定通知書（第２号様式）により通知された譲渡犬猫管理にかかる活動実績について、関係書

類を添えて報告します。

（添付書類）

１ 補助活動実績報告書別紙１（第７号様式別紙１）及び補助活動実績報告書別紙２

（第７号様式別紙２）

２ 補助金振込先※の口座名義人（フリガナ）、金融機関名及び支店名、預金の種類、口

座番号が記載されている部分の通帳等の写し

※個人：申請者本人の口座に限る

団体：団体名称又は代表者名義の口座に限る

     法人：法人名の口座に限る

（補助金振込先）通帳等に記載のとおり正確に記入してください。

口座名義人

（フリガナ）

金融機関名及び支店名

預金の種類 普通 ・ 当座 ・ その他（       ）

口座の番号

第７号様式別紙１

補助活動実績報告書別紙１

 （申請者）

住 所

   団 体 名

氏 名

[法人等にあっては、主たる事務所の所在地及び名称]

１ 補助活動の支出 （単位：円）

動物指導センターから譲り受けた犬猫の

飼料費(A)

動物指導センターから譲り受けた犬猫の

生活費(B)

２ 補助活動の収入 （単位：円）

本活動に係る収入のうち(A)と(B)に

充当した額(C)

３ 交付申請額 （単位：円）

補助対象額(D)

(D)=(A)+(B)-(C)

交付申請額(E)

(E)=(D)又は 5,000×(F)のうちの低い額

動物指導センターから

譲り受けた犬猫の頭数(F)

(単位：頭)

４ 補助活動の実施期間

      年  月  日 ～     年  月  日

（添付書類）

収支決算報告書（任意様式）

第７号様式別紙２

補助活動実績報告書別紙２

 （申請者）

住 所

団体名

氏 名

[法人等にあっては、主たる事務所の所在地及び名称]

年・月 内  容

※ 任意の様式でも可とします。